
1. zpráva z Klučanky 

Zdravíme všechny maminky a tatínky …  

 

Posíláme Vám první pozdravy z Klučanky. Po příjezdu nás čekal 

výborný oběd  - kuřátko s rýží, potom malý polední klídek pod stromy na 

dece a jdeme plnit první úkoly, které jsme dostaly od Jirky. 

Úkoly jsme dostaly tři. První úkol - najít vajíčka a přinést je v košíku. 

Druhý úkol – zajistit pro skokana hnědého nový domov v přirozeném 

prostředí, které se mu bude líbit. Třetí úkol – postavit domečky pro skřítky. 

Úkol první – první, co nás napadlo, že nás Jirka posílá do obchodu. Ale 

omyl – museli jsme najít kurník a vajíčka posbírat rovnou od slepic. Splněno  

Úkol dva – musíme nejdříve odlovit skokana v místním mini jezírku, 

prý je nutné ho vypustit do přírody, protože zakletá princezna to není – Jirka 

to zkoušel :-) Také splněno….našli jsme přírodní nádrž a vyputili ho. 

Úkol tři – domečky jsme také postavili a jako bonus nás překvapil i 

další úkol, o kterém jsme netušili, že jej budeme muset plnit. Tímto úkolem 

od pí. Učitelek jsme Vám, maminky, chtěli udělat radost a neumazat se hned 

první den… Byli jsme nuceni překonat rozbahněné lesní cesty po velkých 

deštích, vyjeté od traktorů…Takže úkol zněl jasně – přebahnit a to bez bot. 

(Boty jsme tím ušetřili ) Nohy jsme si řádně umyli, nebojte…Vapkou…Bylo 

to báječné proběhnout se mlhou a osvěžit se  

Večeře – šunkofleky 

Unavení a plní nových dojmů uleháme do našich postýlek a okamžitě 

usínáme. 

Info pro starostlivé a plakající rodiče – z nás dětí už dnes neplakal 

nikdo. 

 

 

 


